
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a

notif. Descargar Fecha de Publicación

1
25307-33-33-
002-2023-
00003-00

JUZGADO
SEGUNDO
ADMINISTRATIVO
DE GIRARDOT

NANCY
YANETH
SIMBAQUEVA
GARZON

NACION
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL
FOMAG

EJECUTIVO 19/01/2024 04/03/2024 07/03/2024

JHG-FIJA EN
LISTA
CONSTITUCIÓN
DE DEPÓSITO
JUDICIAL

04/03/2024

SALA / SECCIÓN: JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 04/03/2024 0:00:00
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